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Link do produktu: https://alertkam.pl/wideodomofon-ds-kd7003ey-ime2aluminum-hikvision-p-3843.html

Opis produktu

WIDEODOMOFON DS-KD70
O3EY-IME2/ALUMINUM

Hikvision

Cena brutto
Cena netto

Dostepnosé
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

623,30 zt
506,75 zt
Dostepny
2 dni

DS-KD7003EY-
IME2ALUMINUM

6942160448732
HIKVISION

Modut DS-KD7003EY-IME2/ALUMINUM to gtéwna jednostka wideodomofonowego systemu modutowego marki Hikvision

Produkt jest kompatybilny z wideodomofonami Hikvision 2-wire z serii EY

Kompatybilnos¢:
Przycisk dzwonka:
Przetwornik:

Kat widzenia kamery:

Metoda kompresji obrazu:

Oswietlacz IR:

Wejscia alarmowe:
Wyjscia przekaZznikowe:
Wybrane cechy:

HIKVISION 2-wire - seria EY

2 szt.
2 Mpx
133°
H.264

2 szt.
1 x NO/NC
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